
Otwarty konkurs ofert MON - 35 rocznica wprowadzenia stanu

wojennego w Polsce

2016-09-27

Minister Obrony Narodowej ogłosił Otwarty Konkurs Ofert nr ew. 18/2016/OWzS na realizację zadań

publicznych w formie powierzenia w zakresie: Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej,

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej –

Zorganizowanie obchodów 35 rocznicy wprowadzenia stanu wojennego w Polsce pn. „Wyrwano nam

serce, lecz nie oddamy duszy”.

Zadanie ma na celu szerzenie pamięci historycznej stanu wojennego, wprowadzonego 13

grudnia 1981 r., dla narodu polskiego, poprzez przygotowanie, zorganizowanie i

przeprowadzenie uroczystości rocznicowych, w tym spektaklu słowno-muzycznego połączonego

z przygotowaniem i prezentacją wystawy.

Zadanie polega na przygotowaniu i przeprowadzeniu obchodów 35 rocznicy wprowadzenia

stanu wojennego w 1981 roku, w tym:

przygotowaniu, zorganizowaniu i zabezpieczeniu uroczystości wręczenia medali „Zło

dobrem zwyciężaj” w Katedrze Warszawsko-Praskiej przy ul. Floriańskiej 3, połączonej z

okolicznościowym koncertem bardów;

przygotowaniu i przeprowadzeniu w Warszawie z udziałem ok. 130 osób (aktorów,

muzyków i rekonstruktorów) spektaklu słowno-muzycznego pn. „Wyrwano nam serce,

lecz nie oddamy duszy”, w trakcie którego wątkiem przewodnim powinna być

inscenizacja strajku robotniczego oraz jego brutalna pacyfikacja przez funkcjonariuszy

ZOMO:

a. spektakl słowno-muzyczny powinien być przeprowadzony w miejscu umożliwiającym

udział w nim do 850 zaproszonych osób,

b. czas trwania spektaklu słowno-muzycznego: do 3 godzin,

c. aktorzy i rekonstruktorzy  powinni być ubrani w stroje z epoki;

zapewnieniu w trakcie koncertu bardów oraz spektaklu słowno-muzycznego m.in.:

a. cateringu,

b. nagłośnienia,

c. oświetlenia,

d. zabezpieczenia medycznego,

e. właściwej scenografii i oprawy artystycznej;

opracowaniu pod względem merytorycznym i naukowym oraz przygotowaniu i

wykonaniu wystawy pn. „Stan wojenny w Polsce 1981 - 1983”, a także jej prezentacji

podczas uroczystości rocznicowych, w miejscu realizacji spektaklu słowno-muzycznego;

ubezpieczeniu osób zaproszonych na uroczystości rocznicowe oraz realizujących

poszczególne ich elementy programowe;

przygotowaniu dokumentacji fotograficznej, filmowej oraz dźwiękowej z uroczystości

rocznicowych, w tym  rejestracji spektaklu słowno-muzycznego;

zapewnieniu obsługi medialnej uroczystości rocznicowych.



Oferty mogą składać organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzące działalność statutową w danej

dziedzinie. Ponadto, podmiot ubiegający się o realizację ww. zadania musi:

a. posiadać doświadczenie w realizacji przedsięwzięć podobnego rodzaju;

b. dołączyć do oferty realizacji zadania projekt wystawy, program koncertu bardów oraz

scenariusz i scenopis spektaklu słowno-muzycznego;

c. posiadać prawa autorskie do materiałów, które zostaną wykorzystane do realizacji

zadania;

d. współpracować z kapitułą medalu „Zło dobrem zwyciężaj” oraz Diecezją Warszawsko -

Praską;

e. współpracować z Ministerstwem Obrony Narodowej oraz Biurem Bezpieczeństwa

Narodowego w zakresie przygotowania propozycji listy osób zaproszonych na

uroczystości rocznicowe;

f. prowadzić działalność statutową w danej dziedzinie.

Istnieje możliwość składania ofert wspólnych (co najmniej 2 organizacje uprawnione).

W ramach jednego Konkursu uprawniony podmiot może złożyć do 10 ofert.

Na realizację zadania przewidziano kwotę w wysokości do 400 000 PLN.

Termin realizacji zadania: 31 października – 27 grudnia 2016 r. Termin składania ofert upływa 

10 października 2016 r. Oferty zostaną wybrane do dnia 31 października 2016 r.

Więcej informacji można znaleźć pod adresem: 

http://bip.mon.gov.pl/ogloszenia/tresci/inne/otwarte-konkursy-ofert/aktualne-ogloszenia-102547

9/otwarty-konkurs-ofert-nr-ew-182016owzs-103257694/
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